
!

!

!!
!
!

 

 

Zkušenosti s vozem Modena 
GT 
OBJEVTE DOMOV ZNAČKY MASERATI. 

Poutavá cesta do světa Maserati. Strávíte půl dne na okruhu a zažijete vzrušující jízdu dvěma nejvýkonnějšími 
modely Maserati na závodním okruhu. V tomto kurzu se naučíte, jak se nazývá závodní dráha, vyzkoušíte si simulaci 
závodu GT, projdete si sbírku historických vozů Maserati a prohlédnete si továrnu a uvidíte, jak vzniká model MC20. 

Na okruhu zažijete špičkové výkony modelů GranTurismo Trofeo a MC20 - oba pohání neuvěřitelný motor V6 
Nettuno. S podporou našeho profesionálního týmu instruktorů se v bezpečném a strukturovaném prostředí naučíte 
ovládat vůz a zlepšíte své řidičské dovednosti. 

Simulace závodů GT na palubě supersportovního vozu MC20 řízeného v závodním režimu profesionálními jezdci 
vám zvedne adrenalin a završí váš den na trati. 

MASTER MASERATI 
 ZÁŽITEK ZA VOLANTEM  

ZÁŽITEK ZA 
VOLANTEM 

MASERATI 

Zkušenosti s vozem Modena GT 

OBJEVTE DOMOV ZNAČKY MASERATI. 

 Poutavá cesta do světa Maserati. Strávíte půl dne na okruhu a zažijete vzrušující jízdu dvěma nejvýkonnějšími modely Maserati 

na závodním okruhu. V tomto kurzu se naučíte, jak se nazývá závodní dráha, vyzkoušíte si simulaci závodu GT, projdete si sbírku 

historických vozů Maserati a prohlédnete si továrnu a uvidíte, jak vzniká model MC20. 

Na okruhu zažijete špičkové výkony modelů GranTurismo Trofeo a MC20 - oba pohání neuvěřitelný motor V6 Nettuno. S 

podporou našeho profesionálního týmu instruktorů se v bezpečném a strukturovaném prostředí naučíte ovládat vůz a zlepšíte 

své řidičské dovednosti. 

Simulace závodů GT na palubě supersportovního vozu MC20 řízeného v závodním režimu profesionálními jezdci vám zvedne 

adrenalin a završí váš den na trati. 

 

ZÁŽITEK ZA VOLANTEM!



!

!

"!!

!!!!!!!!!!!!!!
!

Uvítání v showroomu Maserati v Modeně 

Registrace účastníků na recepci a představení značky Maserati. Prohlídka zařízení závodu s průvodcem: 

• Montážní linky MC20 

• Montážní dílna motoru 

• Lakovna 

Přesun do muzea automobilů Panini organizovaný společností Maserati. Prohlídka sbírky historických 

vozů s některými z nejvzácnějších historických vozů Maserati. 

Přesun na Autodromo di Modena 
 
Příjezd na okruh a registrace účastníků. 

Základní teoretická část zaměřená na: 

• Polohu sedadla řidiče a správné používání ovládacích prvků vozidla 

• Závodní tratě 

• Postupy při brzdění 

• Vizuální cílení 

Oběd formou švédského stolu v restauraci přímo na okruhu. 

Zahřívací lekce: zahájení dynamických aktivit. 

Předváděcí kolo s profesionálním řidičem, po kterém následuje první jízda každého účastníka. Seznámení s 

okruhem: brzdné zóny, závodní čáry, místa zrychlení ze zatáček. 

Rozdělení účastníků do skupin. Aby se minimalizovala čekací doba, činnosti se střídají. Několik jízd na 

řidiče s MC20 a GrariTurismo Trofeo se záznamem videa na palubě pro pozdější analýzu. To umožňuje 

instruktorovi sledovat, jak dobře byla cvičení provedena, a hodnotit pokroky účastníka. Individuální analýza 

telemetrických dat s instruktorem. 

Simulace závodu GT. Profesionální jezdci provedou simulaci závodu GT s účastníkem sedícím na sedadle 

spolujezdce, při níž může účastník zažít vzrušující okamžiky, které se odehrávají v závodě GT. 

Ukončení dynamických aktivit: rozloučení a předání osvědčení a návrat do Maserati S.p.a. kyvadlovou 

dopravou organizovanou společností Maserati. 

* Upozorňujeme, že časový rozvrh a program se mohou změnit 

Těšíme se na vás na trati: 

Okruh Autodromo di Modena Loc. Marzaglia, Str. Pomposiana, 255/A, 41123 Modena MO, Itálie. 

V případě dotazů nás prosím kontaktujte mailem na adrese info@mastermaserati.it nebo na telefonu +39 0525 551138 

Zážitek s vozidlem ModenaGT 
 

CELODENNÍ PROGRAM 

10:30 

12:30 

13:00 

14:00 

15:00 

17:00 

18:00 

09:00 


